[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                         ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                             РЕШЕНИЕ

от 13.12.2012  №85
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и  Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить  Почётной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района за  многолетний труд, большой вклад в развитие и становление системы государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Нижнесергинского муниципального района и Бисертского городского округа:

  - Куценко Людмилу Александровну,  ведущего специалиста-эксперта государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области.

2.  Наградить Почётными грамотами Думы Нижнесергинского муниципального района    работников ООО «Департамента ЖКХ» г. Михайловск   за  значительный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса и в связи с праздником- Днём энергетика:
       -Воротилкину Елену Николаевну, инженера-технолога ООО «Департамента ЖКХ»;
       -Майорова Евгения Викторовича, электрослесаря  ООО «Департамента ЖКХ».

3. Наградить Почётной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района за значительный вклад в развитие энергетической промышленности организации и в связи с праздником- Днём энергетика:
        -Певцову Марину Викторовну, мастера по эксплуатации энергооборудования ООО «Теплоснабжающая организация» г. Нижние Серги.

4. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам  местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                    В.В. Еремеев